



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Nidzica, 9 luty 2011 rok

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-2/11

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-2/11
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przedszkola na świetlicę wiejską w miejscowości Orłowo wraz z jej wyposażeniem,

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.

Treść pytań:

I.

- 1.czy ślusarka aluminiowa wewnętrzna i zewnętrzna może być biała oraz jej schematy i rodzaje, a także schematy okien PCV (brak wykazu stolarki w dokumentacji załączonej do SIWZ)
2. które okna i drzwi mają być wymieniane?- nie wskazano w dokumentacji - czy ująć tylko te, które występują w przedmiarach?
3. czy kraty na oknach w sali komputerowej są istniejące, czy należy je wykonać? –w projekcie są oznaczone natomiast w przedmiarach nie występują,
4. z czego mają być ścianki lekkie między kabinami sanitarnymi z prześwitem pod ściankami?
5. czy zadanie obejmuje zagospodarowanie terenu: drogi, parkingi, place zabaw itp. które są ujęte W projekcie, a brak ich w przedmiarach)

Odpowiedź do pytania nr 1 i 2:

Okna i drzwi spełniające wymagania polskich norm o ochronie cieplnej budynków. Wymiary stolarki okiennej i drzwiowej sprawdzić przed zamówieniem na budowie. Wyszczególnienie stolarki

1) Okna jednoramowe z pcv, szklone szkłem zespolonym, okucia obwiedniowe. Kolor okien biały.

- okna (piwnic) PCV rozwierno-uchylne 80x50 – 3szt. (przedmiar Nr I poz. 8.105)

2) Drzwi stalowe o klasie odporności ogniowej EI 30 minut:

**Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10
fax: 0-89 625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

- drzwi (piwnic) prawe 80x200 do pomieszczenia obok magazynu oleju -1szt. (przedmiar I poz. 8.103)
- drzwi (piwnic) lewe 90x200 do magazynu podręcznego -1szt. (przedmiar I poz. 8.103)
- drzwi (piwnic) prawe 80x120 do kanału c.o , -2 szt., (przedmiar I poz. 8.103)
- drzwi (piwnic) lewe 80x120 do kanału c.o , -1 szt., (przedmiar I poz. 8.103)
- 3) Drzwi wewnętrzne drzwi od pom. kotłowni, pom. magazynowych w piwnicach - stalowe pełne o klasie odporności ogniowej EI 30 i z samozamykaczami.
- drzwi (piwnic) lewe 80x200 do kotłowni – 3szt. (przedmiar I poz. 8.102)
- 4) Drzwi do magazynu oleju opałowego w piwnicy stalowe pełne o klasie odporności ogniowej EI 60
- drzwi (piwnic) lewe 80x200 do magazynu oleju -1szt. (przedmiar I poz. 8.104)
- 5) Okna jednoramowe z pcv, szklone szkłem zespolonym, okucia obwiedniowe. Kolor okien biały.
- okna (przyziemie) 90x90 rozwierno -uchylne – 4szt. (przedmiar Nr II poz. 8.93)
- okna (przyziemie) 210x160 (wygląd jak istniejące, patrz zdjęcia inwentaryzacji, dół witryna, góra lewa strona rozwierana , prawa strona rozwierno-uchylna) -1szt. (przedmiar Nr I poz. 8.94)
- 6) Drzwi zewnętrzne wejściowe z aluminium (profile „ciepłe”) szklone szkłem zespolonym (szkło bezpieczne „P2”).
- drzwi lewe 100x200 – 1szt. (przedmiar Nr II poz. 8.97)
- 7) Drzwi do pomieszczeń socjalnych i pomocniczych płytowe pełne.
- drzwi prawe 100x200 – 2szt (przedmiar Nr II poz. 101)
- drzwi prawe 80x200 – 1szt (przedmiar Nr I poz. 101)
- 8) Drzwi do łazienek i w.c. z zamkiem i z otworami lub kratkami wentylacyjnymi w dolnej części.
- drzwi lewe 100x200 – 1szt. (przedmiar I poz. 100)
- drzwi prawe 90x200 – 4szt (przedmiar Nr I i II poz. 100)
- drzwi lewe 90x200 – 5szt (przedmiar Nr I i II poz. 100)
- 9) Drzwi wewnętrzne z aluminium istniejące – przestawienie
- drzwi dwuskrzydłowe (90+58)x202 – 1szt. (przedmiar Nr I poz. 8.96)
- 10) Drzwi PCV lub aluminiowe dwuskrzydłowe rozsuwane
- drzwi dwuskrzydłowe 2x150x250 -1 szt. (przedmiar Nr I poz. 8.95)
- 11) Drzwi balkonowe aluminiowe istniejące – przestawienie
- drzwi prawe 100x200 – 1szt. (przedmiar Nr I poz. 8.98)
- Uwaga brak w przedmiarze wycenić w odrębnej pozycji:**
- 12) Drzwi wewnętrzne aluminiowe oszklone (szkło bezpieczne „P2”) jednoszynowe, wejście z wiatrołapu do świetlicy
- drzwi prawe 100x200 – 1szt
- 13) Drzwi wewnętrzne oddzielające pomieszczenia piwnicy od pom. komunikacji w przyziemiu, stalowe pełne o klasie odporności ogniowej EI 30 i z samozamykaczami.
- drzwi (piwnic) lewe 80x200 – 1szt. (analogia przedmiaru Nr I poz. 8.102)
- 14) Drzwi zewnętrzne wejściowe z aluminium (profile „ciepłe”) szklone szkłem zespolonym (szkło bezpieczne „P2”).
- drzwi prawe 100x200 – 1szt. (analogia do przedmiaru Nr II poz. 8.97)





„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

15) Drzwi PCV łącznie ze ścianką, wejście z wiatrołapu do czytelnicy,
- drzwi prawe 100x240 - 1szt.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Kraty w oknach w sali komputerowej są istniejące – zgodnie z rysunkiem inwentaryzacji rzutu parteru.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Ścianki działowe typu lekkiego – szkieletowe z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych mocowanych na ruszcie z profili stalowych ocynkowanych systemowych w wypełnieniu wełną mineralną w folii pcv.

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zadanie nie obejmuje realizacji placu zabaw dla dzieci, pola biwakowego, altany widokowej, dróg wewnętrznych, miejsc postojowych, placów manewrowych, chodników, boisk do koszykówki, tenisa ziemnego, siatkówki, oświetlenia zewnętrznego.

II.

1. czy schody zewnętrzne należy okładać płytkami gres?- nie ujęte w przedmiarach
2. czy schody do piwnicy należy okładać płytkami - nie ujęte w przedmiarach
3. W przedmiarach nie uwzględniono wszystkich pomieszczeń do ułożenia płytek gres i terakotowych. Proszę podać w których pomieszczeniach należy ułożyć płytki gres i płytki terakotowe.
4. proszę podać w których pomieszczeniach należy ułożyć glazurę i do jakiej wysokości - przedmiary nie uwzględniają wszystkich pomieszczeń.

Odpowiedź do pytania nr 1

Schody zewnętrzne i taras należy okładać płytkami gres. Pomocniczo ilości uwzględniono w przedmiarach nr I pozycja 5.50

Odpowiedź do pytania nr 2

Schody do piwnicy zaprojektowano jako betonowe.

Odpowiedź do pytania nr 3

W zadaniu zaplanowano wykonanie okładzin zgodnie z dokumentacją (istniejący gres występuje w pomieszczeniach 1, 2, 4, 14, 15-magazyn). Pomocniczo ilości tych robót przedstawiono w przedmiarach tj.:

- w przedmiarze Nr I poz. 5.50 uwzględniono ułożenie gresu:

- 1) 0.4 Magazyn oleju opałowego - 7,21m²
- 2) 0.5 Kotłownia -15,50 m²
- 3) 0.7 Magazyn podręczny - 10,84 m²

**Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10
fax: 0-89 625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

- 4) 3. Wiatrołap - 2,11 m²
- 5) 12. Wiatrołap - 5,85 m²
- 6) 13. Sala świetlicy - 55,63 m²
- 7) Taras 92,37 m²
- w przedmiarze II w pozycji 5.50 uwzględniono ułożenie gresu
- 8) 7. Komunikacja (sień) 6,21 m²
- w przedmiarze Nr I w poz. 5.51. uwzględniono posadzki z płytek terakota:
 - 1) 5. W.C Ogólne - 8,83 m²
 - 2) 10. Pomieszczenie na sprzęt porządkowy - 2,60 m²
 - 3) 11. W.C. dla niepełnosprawnych - 3,39 m²
- w przedmiarze Nr II w poz. 5.51. uwzględniono posadzki z płytek terakota:
 - 4) 6. W.C. Kobiet (Węzeł sanitarny dla kobiet) - 16,86 m²
 - 5) 8. Natrysk mężczyzn- 3,62 m²
 - 6) 9. W.C. mężczyzn - 11,43 m²

Odpowiedź do pytanie nr 4

Glazurę należy ułożyć w pomieszczeniach:

- przedmiar Nr I pozycja 7.76
- 11. WC niepełnosprawnych do wysokości 2.80m
- 5. WC ogólne do wysokości 2.60m
- przedmiar Nr II pozycja 7.46
- 9. WC mężczyzn do wysokości 2,0m
- 8. Natrysk mężczyzn do wysokości 2,50m
- (6.) Natrysk kobiet do wysokości 2,50m
- (6.) Węzeł kobiet do wysokości 2,50m
- (6.) kabiny w węźle kobiet do wysokości 2,0m

Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

Zgodnie z postanowieniami SIWZ proszę potwierdzić otrzymanie w/w informacji w formie fax (089 625 07 11) lub e-mail na adres: um_przetargi@nidzica.pl

BURMISTRZ NIDZICY
DARIUSZ SZYPULSKI

**Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10
fax: 0-89 625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl**